




 
 
 


 


 Udine, 9 febbraio 2017 


 
 
Graduatoria di merito relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti 
collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di pianista accompagnatore - a.a. 
2016/2017. 
 


IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 77 del 22/12/2016 con cui è indetto un bando di concorso 
rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di 
attività di pianista accompagnatore - a.a. 2016/2017; 
CONSIDERATO di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria ai sensi del Decreto 
citato; 
ACCERTATA la regolarità degli atti dai quali risulta predisposta la graduatoria di merito 
definitiva; 
 


DECRETA 
 
Art. 1 è emanata la graduatoria di merito definitiva relativa al bando di concorso rivolto ad 


allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di 
attività di pianista accompagnatore - a.a. 2016/2017; 


 


Graduatoria Cognome e Nome Punteggio 


1° Russo Daniele 92 


2° Francescato Francesca 80 


 
 
Art. 2. il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 


www.conservatorio.udine.it, sezione Albo Pretorio: albo docenti, albo studenti. 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 



http://www.conservatorio.udine.it/



				2017-02-09T13:08:33+0000

		Paolo Pellarin









